
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TRIBUTI E FISCALITA' LOCALE

SERVIZIO Tributi

Numero 5 del 18/03/2010

Numero 111 Reg. Generale del 18/03/2010

OGGETTO: SOLLECITO PAGAMENTO TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI ANNO  2009 - CONVENZIONE CON

POSTE ITALIANE SPA . 

Proposta n. 17 del 11/03/2010 - Determinazione del dirigente n. 111 del 18/03/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  18  del  mese di  MARZO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  MATTIA  Anna,  Responsabile  del   SETTORE  TRIBUTI  E
FISCALITA' LOCALE - Servizio Tributi:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Premesso:

che dall'esame dalla banca dati Ta.r.s.u. anno 2009 n. 809 contribuenti risultano morosi per 
non aver pagato in tutto o in parte la Tassa Rifiuti dell'anno 2009 per un importo totale di € 
207.163,11 ;

che  questo  Settore  Tributi   ritiene  opportuno  sollecitare  al  pagamento,  tramite  lettera 
raccomandata , i contribuenti interessati ;

che  Poste  Italiane  ha  dato  riscontro  sottoponendo  per  l'accettazione  l'unita  proposta 
contrattuale, richiedendo l'importo unitario di € 4,35 (euro quattro e trentacinque centesimi) 
quale  corrispettivo  per  la  stampa  e  l'  imbustamento  del  bollettino,  della  comunicazione 
informativa e recapito  a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento ;

Ritenuto, pertanto,  di  dare conferma di accettazione di tutto quanto sopra ;

 

D E T E R M I N A 
per le ragioni espresse in narrativa :

 di  incaricare Poste  Italiane SpA all'invio degli  avvisi  di  sollecito  Tarsu 2009,  con 
raccomandata , alle condizioni di cui all'allegata convenzione.

Proposta n. 17 del 11/03/2010 - Determinazione del dirigente n. 111 del 18/03/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
MATTIA Anna

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n. 17 del 11/03/2010 - Determinazione del dirigente n. 111 del 18/03/2010 - COMUNE DI VEGLIE


	D E T E R M I N A 

